Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Щербакова Елена Сергеевна

Должность: Ректор

Дата подписания: 21.06.2021 14:10:59



Уникальный прог**им СТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ** 28049405e27773754b421c0f7cbfa26<mark>b4954765674999</mark>b95f5fb253f9418cf управления и бизнеса

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА (ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова) ПРИКАЗ № 1 /21-06

г. Тула «21» июня 2021г.

Об обеспечении ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д.Демидова проведения профилактических прививок по эпидемиологическим показаниям против новой короновирусной инфекции (COVID-19)

Во исполнение Указа Губернатора Тульской области от 15.06.2021 № 62 "О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тульской области", Указа губернатора Тульской области «О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 15 июня 2021 года № 62 в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тульской области, в соответствии Постановлением Главного государственного санитарного врача по Тульской области №2 от 18.06.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор

- 1. Обеспечить проведение профилактических прививок по эпидемиологическим показаниям против новой короновирусной инфекции (COVID-19) следующим категориям (группам) граждан, подлежащих обязательной вакцинации: работающим на основании трудового договора, гражданско- правового договора в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д.Демидова;
- 2. В срок до 15.07.2021 организовать проведение профилактических прививок первым компонентом или однокомпонентной вакциной, а в срок до 15.08.2021 -вторым компонентом вакцины от новой коронавирусной инфекции, прошедшей государственную регистрацию в Российской Федерации, не менее 60% от общей численности работников ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д.Демидова;
- 3. Провести информационно-разъяснительную работу среди работников, сотрудников по вопросам профилактики новой коронавирусной инфекции (COVTD-19), обратив особое внимание на необходимость проведения профилактических прививок.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е. С. Щербакова